
 

AS Swedbank 

Töötajate arv –  2516 töötajat (koos IT ja lapsehooldajatega, seis 2010 august). 

Tegevusvaldkond – finantsvahendus.  

 

Organisatsiooni juhtimine 

* Töötajate tervisealase teadlikkuse kasvatamiseks korraldatakse juba kolmandat aastat järjest 

tervisenädalaid (al 2010 aastast Tervisekuu), mille jooksul toimuvad pangas erinevad 

tervisliku eluviisiga seotud loengud ja üritused, näiteks: tervislike toitude degusteerimine; 

sammulugemise ja kõige sportlikuma tiimi võistlus; töökohamassaaž ja massaaž 

massaažipatjadel; rasvaprotsendi ja kolesterooli mõõtmine; kehamassiindeksi ja 

rasvaprotsendi mõõtmine; juuste ja peanaha testimine; loeng töötervishoiust, tervisliku 

toitumise loeng, Alexanderi tehnika loeng; Pilatese tund, Hiina võimlemise tund, erinevad 

näidistreeningud; HIV-testimised.  

 

* Sportimise sujuvaks korraldamiseks on loodud spordiklubi (MTÜ Hansa Spordiklubi). 

Töötajatel on võimalus kasutada jõusaali ning massööri teenust.  

 

* Läbi toetustegevuse on pank erinevate tervisega seotud valdkondades kaaskõnelejaks ning 

neisse kaasatakse ka töötajaid: Eesti Suusaliidu ja Otepää MK etapp; X Dream seiklusspordi 

võistlussari; Eesti Terviseradade algataja ja toetaja; HIV koalitsiooni asutajaliige (ligi 1000 

töötajat on läbinud HIV-koolituse).  

 

Füüsiline keskkond 

* Sularahaga kokkupuutuvatel ametikohtadel pööratakse erilist tähelepanu töökoha 

turvalisusele ja korraldatakse preventiivseid õppuseid.  

* Peamajas ja IT-majas on olemas rattaparkla.  

* Pesemis- ja puhkevõimalused igas hoones.  

* Erivajadustega töötajatele on olemas ratastooliga ligipääsemise võimalused, mis on 

kohaldatud töötajate vajadusi arvestades.  

* Seagripi puhangu ajal sai paigaldatud kõikidesse panga büroode ja kontorite 

tualettruumidesse käte desinfitseerimiseks mõeldud vahendid. Pindade desinfitseerimiseks 

eraldati puhastuslapid ja klienditeenindajatele maskid, mida kasutavad ka Kõnekeskuse 

töötajad. 

 

Psühhosotsiaalne keskkond 

* Selleks, et inimesi keerulistes olukordades toetada, on meil siseveebis olemas 

psühholoogilise toe ja eneseabi võtete lehekülg.  

* Lisaks pakutakse psühholoogi vastuvõttu tööandja kulul (erandkorras); kriisi ja 

stressinõustamist; töönõustamist (meeskondlik ja isiklik), mentorlust, supervisiooni, 

juhendamist.  



* Erinevad ühisüritused. Mitu korda aastas toimuvad motivatsiooni- ja infoüritused, kuhu on 

oodatud kõik töötajad üle panga (infopäevad, suvepäevad, uusaastapidu jne). Lisaks toimuvad 

igakuiselt erinevad loengud ja teemanädalad töötajate harimiseks ja kaasamiseks (sh iga-

aastane tervisenädal/kuu). korraldab erinevaid spordivõistlusi. 

 

* Lisaks: vabad päevad tööandja kulul (matus, 1-2 tööpäeva); lapse esimesse klassi minekul 

vaba esimene koolipäev; talvepuhkus viis tööpäeva (alates teise tööaasta täitumisest); laste 

jõulupeod (lisaks igale lapsele jõulupakk); huvi ja võimaluse korral lastele vanemate töö ja 

töökoha tutvustamine. 

* Töötajate laste vaba aja sisustamine: peamajas alustab tööd laste loovus – ja kunstiring 

KUNSTIKÖÖK ning mängutuba.  

 

* Iga-aastane töötajate rahulolu uuring toimub sügiseti ning selles osaleb tavapäraselt ligi 

85% töötajatest. Rahulolu uuring on osa panga eesmärkidest ning selle tulemusi kasutatakse 

üksuste ja juhtide tegevuste hindamises. 

 

* Tööandja suitsetamist ei poolda ning suitsetamiseks mõeldud spetsiaalsed ruumid on viidud 

miinimumi. Sõltuvustest vabanemiseks on töötajal võimalik leida nõu spetsiaalsest 

kriisiveebist või pöörduda tugiisiku poole,kes aitab leida professionaalse abi. 

 

* Siseveebist leiab töötaja palju lisainformatsiooni tervisega seotud teemadel (nt tervislik 

toitumine, töökoha kujundamine, harjutused töökohal, tugi rasketel aegadel jne) - nii artikleid, 

videomaterjale, kui ka juhendeid.  

 


